
Zápis z KRD OFS HK č.9 

 

 

datum: 17.5.2024 

místo: Hospoda Pod Strání, Hradec Králové 

přítomni: L. Vojtěch, L. Slavíček, L. Bečvář, P. Fišer, V. Novák, A. Trejbal 

hosté: Š. Jelínek, M. Kadlec, L. Macek, K. Sláma, A. Thiele 

 

1. Nábor nových rozhodčích  

 

Pokračuje náborová kampaň rozhodčích, byli zaškoleni noví rozhodčí Š. Jelínek, M. Kadlec, L. 

Macek, K. Sláma, A. Thiele kontakty budou zveřejněny v adresáři. V rámci náborové kampaně 

probíhá kontakt s novými adepty. 

 

 

2. Postup rozhodčích do soutěží KFS 

 

KRD navrhuje na postup do soutěží KFS D. Vondráčka.  

 

 

3. Vzdělávací akce 

 

Další vzdělávací seminář pro začínající rozhodčí se uskuteční 23.5. v budově Krajského úřadu 

v Hradci Králové. 

 

22.6. (původní termín 16.6.) se uskuteční praktický trénink na hrací ploše, který bude povinný pro 

rozhodčí do 30 let. Místo konání bude upřesněno. 

 

KRD doporučuje začínajícím rozhodčím zhlédnutí videí, která vytvořil OFS Liberec. Práce s IS a 

signalizace a postavení R a AR na HP.  

 

 

4.  Omluvy z delegací 

 

KRD znovu apeluje na R, aby své případné omluvy zasílali s dostatečným předstihem. Případné 

náhlé omluvy den před utkáním jsou akceptovány pouze telefonicky! 

 

 

5.  Předání R z DCK 

 

DCK předala KRD k řešení R Hlavsu a Černila. KRD přijala interní opatření. 

 

 

6.  Letní seminář 

 

Pravidelný letní seminář se uskuteční 2.8.2024. 

 

 

 

 

 

 

https://email.seznam.cz/?i&q=label-id%3A262%20sort-by%3Adate&mid=5931
https://www.youtube.com/watch?v=UQiQULKS3gw&t=22s&ab_channel=Komiserozhod%C4%8D%C3%ADchOFSLiberec


7.  Ostatní 

 

KRD vzala na vědomí informace z VV. 

 

KRD vzala na vědomí zprávy DFA. Členové KRD provedli dohled na vybraných utkáních OFS, 

výkony R byly probrány v rámci zasedání KRD. 

 

KRD schválila obsazení na finálová utkání poháru mužů a žáků, dále na 23., 24., 25. kola. 

 

KRD děkuje za pomoc při obsazení soutěží OFS Rychnov nad Kněžnou a OFS Pardubice. KRD 

komunikuje ohledně termínu výměny R s OFS Jičín.  

 

Příští zasedání KRD se uskuteční 22.6., místo bude upřesněno. 

 

 

zapsal: Trejbal     ověřil: Slavíček 


